
 
 

ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від 22.12.2022 № 25-80/VIII 

м. Золотоноша 

 

Про передачу у постійне користування Головному 

сервісному центру МВС земельної ділянки по вул. 

Максимовича, 2 

 

Розглянувши заяву Головного сервісного центру МВС (25.10.2022 № 2441) 

про передачу у постійне користування земельної ділянки в м. Золотоноша по 

вул. Максимовича, 2, відповідно до ст. 12, 19, 24, 91, 92, 117, 122, 123, 125, 126, 

186 Земельного кодексу України, ст. 16 Закону України „Про Державний 

земельний кадастр”, ст. 4, 16 Закону України „Про державну реєстрацію 

речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень”, ст. 123, 124 Земельного 

кодексу України, керуючись п. 34 ч. 1 ст. 26 Закону України „Про місцеве 

самоврядування в Україні”, - 
 

міська рада вирішила: 
 

1. Передати у постійне користування Головному сервісному центру МВС 

земельну ділянку за адресою: м. Золотоноша, вул. Максимовича, 2 площею 

0,2867 га (кадастровий номер 7110400000:09:007:0058) для розміщення 

структурних підрозділів апарату МВС, територіальних органів, закладів, установ і 

підприємств, що належать до сфери управління МВС ( код КВЦПЗ - 15.09). 

2. Зобов’язати Головний сервісний центр МВС здійснити дії, направлені 

на державну реєстрацію права постійного користування земельною ділянкою, 

протягом двох місяців з дати прийняття рішення.  

3. Передати з комунальної власності Золотоніської міської ради в 

державну власність в особі Черкаської обласної державної адміністрації 

земельну ділянку в м. Золотоноша, вул. Максимовича, 2, площею 0,2867 га 

(кадастровий номер 7110400000:09:007:0058) для розміщення структурних 

підрозділів апарату МВС, територіальних органів, закладів, установ і 

підприємств, що належать до сфери управління МВС (код КВЦПЗ - 15.09), 

відомості про обтяження речових прав на земельну ділянку та обмеження у її 

використанні відсутні. 

4. Уповноважити першого заступника міського голови Масла О.М. 

підписати акт приймання-передачі земельної ділянки з комунальної власності 

Золотоніської міської ради в державну власність. 



 2 

5. Координацію роботи з виконання рішення доручити першому 

заступнику міського голови Маслу О.М., контроль за виконанням рішення 

покласти на депутатську комісію з питань будівництва, землеустрою,  

житлово-комунального господарства, благоустрою та навколишнього 

середовища. 

 

 

Секретар ради        Наталія СЬОМАК  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ігор Веснін 0934798290 


